
  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

BZzp.261.84.2022 

Warszawa, dnia 8 września 2022 r. 

 

Do Wykonawców 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest dostawa środków czystości 

i artykułów higienicznych do siedziby RARS, znak sprawy: BZzp.261.84.2022, dalej jako 

„postępowanie”. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający, Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, działając na podstawie art. 

253 ust. 2 w zw. z art. 253 ust. 1 pkt 1)  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w postępowaniu jako 

najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez Panią Barbarę Bogucką prowadzącą 

działalność gospodarczą pod firmą BARBARA BOGUCKA MARTER w miejscowości 

Dziechciniec przy ul. Majowej 93, 05-462 Wiązowna za cenę 125 837,98 zł brutto. 

Oferta powyższego Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów (100) obliczonych 

zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale XIV SWZ t.j. w kryterium oceny ofert pn. 

cena o wadze 100%. 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. W postępowaniu odrzucono 

oferty Wykonawcy: PPHU Dafi Adam Łobodziński ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 

oraz Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian Białobrzycki Hurtownia 

Artykułów Higienicznych JOBIKO Dalki, os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno. 

Zestawienie złożonych ofert w postępowaniu oraz przyznaną im liczbę punktów 

w ramach kryterium oceny ofert określonego w SWZ oraz łączną punktację 

przedstawia tabela poniżej.  

 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

Liczba pkt 

przyznanych 

w kryterium 

nr 1 - Cena 

 

Łączna 

punktacja 

1. 
PPHU Dafi Adam Łobodziński  

ul. Kombatantów 1, 15-110 Białystok 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy 

– oferta 

odrzucona 

2. 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe Sebastian 

Białobrzycki Hurtownia Artykułów Higienicznych 

JOBIKO Dalki, os. Wichrowe 9, 62-200 Gniezno 

Nie dotyczy – 

oferta 

odrzucona 

Nie dotyczy 

– oferta 

odrzucona 

3. 
Przedsiębiorstwo Handlowe ADMOR Jerzy Moryto  

ul. Wierzbicka 58 lok. 1, 26-600 Radom 
75,74 75,74 

4. 
Marter Barbara Bogucka Dziechciniec 

ul. Majowa 93, 05 – 462 Wiązowna 
100,00 100,00 

5. 
AGNUS CLEANING Sp. z o.o.  

ul. Białostocka 9, 03-741 Warszawa 
58,01 58,01 

 


